
Hej alla aveiter! 

Dags igen för senaste nytt om vad som har hänt och vad som är på kommande i vår förening:  

Porträtten av föreningens tidigare ordförande i festsalen har placerats om och utökats med Sebastian 

Gripenbergs porträtt. Avtäckningen skedde i torsdags 28 september med tal av nuvarande ordföran-

den Tom Schubert, konstnären Serguei Zlenko och Sebastian själv samt sång av en grupp Walentinor.  

Årets promenadorientering i söndags 

den 1 oktober gynnades av angenämt höst-

väder. Tio lag med fräscha och glada avei-

ter deltog och bekantade sig under prome-

naden med Kottby idylliska trähusområde. 

Lagens framgångar i frågetävlingen fram-

går av tabellen här intill. Både frågorna 

och ett bildreportage kommer småningom 

att publiceras i Aveiten. 

Ett drygt tjugotal aveiter åker på teater-

resa för att se musikalen Something Rot-

ten lördagen den 28 oktober. Anmälningstiden har gått ut så det är bara att önska dem som ska med 

en trevlig resa! Obs! start från Kiasma kl. 9.00, för att hinna fram till ”soppa och samtal” kl. 11.30. 

Nybörjarkursen i folkdans fortsätter ännu onsdagarna den 4 och 11 oktober. Det går bra att haka på 

också om man inte deltagit hittills. Närmare info https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/  

Bokklubben firar sitt 20-årsjubileum onsdagen den 11 oktober kl. 18 i festsalen med bl.a. boksam-

tal med författarna Sanna Tahvanainen och Peter Sandström samt bokklubbens diskussionsledare, 

litteraturvetaren Mathilda Larsson. Ingen anmälan behövs, närmare info via länken ovan. 

Polonäskursen lördagen den 14 oktober kl. 18 är alla också välkomna med på – gratis och utan an-

mälan. För att säkra sig en plats på oktoberfesten, som firas samma kväll den 14 oktober med början 

kl. 19.30 behövs däremot anmälan, och med den är det bråttom! Anmälan sker genom att betala in 

25 € på föreningens konto FI75 4055 1110 0006 62 senast den 5 oktober (meddelande: Oktoberfest). 

Festen på svenska dagen måndagen den 6 november kl. 18 är öppen för allmänheten, så bjud gärna 

in vänner och bekanta! För festtalet står folkloristen Carola Ekrem och föreningens egna förmågor 

bjuder på sång-, musik- och dansuppträdanden. Festbestyrelsen bjuder på kaffe och tårta i pausen. 

Guidad rundtur i Amos Andersons hemmuseum på Georgsgatan 27 erbjuds torsdagen den 7 decem-

ber kl. 16.30. Deltagarantalet är begränsat, så följ med närmare info om anmälan mm. längre fram. 

Föreningen sammanträder till höstmöte samma kväll. På agendan står bl.a. verksamhetsplan och 

budget för nästa år och val av styrelseordförande samt medlemmar av styrelsen och valbered-

ningen i stället för dem som är i tur att avgå. Kaffeservering efter mötet. 

Julfesten firas fredagen den 15 december kl. 18 med föreningens egen Lucia- mm. juligt sångpro-

gram, polonäs mm. och traditionell barnfest lördagen den 6 januari kl. 14. Finlands Lucia är bokad 

och traditionella roligheter under planering.  

Styrelsen har uppdaterat reglerna för användningen av föreningens 

verksamhetslokaler. Alla som deltar i aktiviteter i föreningshuset upp-

manas att bekanta sig med dem på föreningswebben: https://avh.arbe-

tetsvanner.fi/wp-content/uploads/sites/4/2023/10/Regler-for-anvand-

ningen-av-verksamhetslokaler-9-2023.pdf 

Styrelsen sammanträder nästa gång onsdagen den 25 oktober kl. 17. 

Placering Lag Totala poäng 

1 AV Sörnäs  85 

2 Folkdanslaget 78,08 

3 Flamingo  73,91 

4 Walentina-teamet 71,58 

5 Bridgefyran 68,84 

6 Damer på vift 67,17 

7 Hemmabridge  66,83 

8 Umgängeskretsen 64,91 

9 Seniordansarna 64,75 

10 Fyrkanten 55,33 
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